

ISPRAVCI KNJIGE "ASTRONOMIJA 1" (WEB IZDANJE)

str. 3, pet red odozdo, umjesto broja stranice 56 treba biti 53

str. 54, 10. red odozgo, umjesto "namještenje" treba biti "namještanje"

str. 45, 14. red odozgo, umjesto James Lockyre treba biti Joseph Lockyer